Prefeitura Municipal de Siqueira Campos – Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n 031/03

Dirceu Rodrigues, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com base no Art. 93,

inciso II e alíneas da Lei Orgânica Municipal,

Resolve:

Exonerar do cargo de Assistente II, a partir da presente

data, o servidor José Claret Coutinho, portador da Cédula de Identidade RG n°

3.179.575-3 PR.

Publique-se.

Siqueira Campos, 18 de setembro de 2003.

Dirceu Rodrigues

Prefeito Municipal